

**ATACADO SCHARLAU LTDA**CNPJ: 14.401.268/0001-40 I.E.: 1240274804 Fone: (51) 35891680 -
atacadoscharlau@gmail.com AV. PAROBE, 515 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 35891680

Romaneio**32.658**

Emissão: 27/07/2025 09:18

CLIENTE - CNPJ: 29.697.761/0001-26**Código: 0000.0000.022.610****DELMA GREFF DE MORAES 61578045053***

Fone: (51) 997674454

CAXIAS DO SUL, 220/SALA 01 Bairro CENTENARIO - Sapiranga - RS - CEP 93800484

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
59746	TOP1774	MINI VENTILADOR DESKTOP FARN USB	UN	1	35,50	35,50
59943	TROPICAL-6957	MINI VENTILADOR	UN	2	16,00	32,00
59199	CR-JX188	DEPILADOR FACE/BRACOS/PERNAS	UN	1	21,48	21,48
54842	MT-014	HASTES FLEXIVEIS COTONELA C/ 75 UNI	CX	3	2,90	8,70
7495	GA-6356	EMBALAGEM 6X10 C/ SOLAPA 100PCS	KT	1	4,90	4,90
28710	LP-5917-22	EMBALAGEM 9X15 C/ SOLAPA C/100 UNI	KT	1	6,90	6,90
56482	SPARIS-327	SABONETE LIQ FRUTAS VERMELHAS 500 ML	UN	1	10,50	10,50
59195	CR-2669874	MINI CHAPINHA	UN	1	14,48	14,48
59834	HB-7016	RELOGIO DE PULSO C/ PULSEIRA MASC CAIXINHA	UN	1	33,45	33,45
59839	MJ-6041	RELOGIO DE PULSO C/ PULSEIRA FEM CAIXINHA	UN	1	33,45	33,45
59841	MJ-6010	RELOGIO DE PULSO FEM C/ PULSEIRA CAIXINHA	UN	1	33,45	33,45
59837	MJ-6045	RELOGIO DE PULSO C/ PULSEIRA FEM CAIXINHA	UN	2	33,45	66,90
57303	COLAR-1290	COLAR PEDRAS GRANDE	UN	3	12,90	38,70
30320	CL37943	CARTELA TIC TAC MEDIO C/ 10 UNI M	UN	3	3,48	10,44
55336	CL6064	CARTELA GRAMPO P/ CABELO	UN	4	2,05	8,20
9051	BF10004	LAPIS DE OLHO RETRATIL A PROVA DAGUA BELLA FEMME	UN	5	2,00	10,00
56215	CS3875	LAPIS PARA SOBRANCELHA PINK 21	UN	3	3,48	10,44
60651	GA-7495	LEQUE ESTAMPA FLORAL	UN	2	6,45	12,90
9706	BOLO-2X1	RELOGIO MASCULINO EMBORRACHADO POTENCIA 2X1	UN	1	45,48	45,48
5561	BOLO-EMBO	RELOGIO LED EMBORRACHADO QUADRADO	UN	1	19,48	19,48
56896	BOLO-LEDQS	RELOGIO BORRACHA LED QUADRADO C/ STRASS	UN	1	24,90	24,90
55383	BOLO-2149	RELOGIO LED C/ STRASS PULSEIRA ONDINHA	UN	2	22,90	45,80
35150	BOLO-MOLAP	RELOGIO FEMININO MOLA P	UN	2	22,90	45,80
59616	TRC0217	LUVA TOQUE TELA SENSIVEL CORES SORTIDAS HELLO	PC	1	14,90	14,90
55192	CENTER-L07	LUVA FEM POM POM	UN	1	11,48	11,48
59893	TOY2057	LUVAS ADULTO PARA MOTOQUEIRO SPORT	UN	1	29,15	29,15
36885	REAL-156	LIXA DE PE MADEIRA CONCAVA G REAL	UN	3	4,50	13,50
60369	SEKICH-2556	TESOURA BASIC FIO NAVALHA 6,5" PROFICIONAL SEKICH	UN	1	23,50	23,50
58762	MEY-63071	FRASCO PUMP 150ML	UN	2	9,48	18,96
59951	XED-27104	PORTA ACETONA 150 ML	UN	1	9,60	9,60
60301	LM1002	BARBEADOR RAZOR COMFORT GRIP 2 PÇS 3 LAMINAS	CA	1	4,15	4,15
58219	EM300CX-03	ESCOVA MAGICA	UN	1	2,90	2,90
60163	EMCS-03	ESCOVA MASSAGEADORA	UN	2	6,60	13,20
60500	JOIA-7611	ESCOVA DE CABELO FLOR MISANGAS DENTRO	UN	2	19,20	38,40
55048	ACR40144	ESCOVA RAQUETE VAZADA SORTIDA	UN	2	6,48	12,96
59211	ESC-2150	ESCOVA CABELO MADEIRA PROFISSIONAL PRATICA	UN	1	28,48	28,48
59209	ESC-1956	ESCOVA ALMOFADADA OVAL CANDY ESCOBEL	UN	1	10,50	10,50
60581	FABI-62315	MEIA CALCA TERMICA C/ PE PRETA TAM UNICO	UN	2	16,90	33,80
22122	BOLO-919	MEIA CALCA TERMICA MNA S/ PE TAM 60-85	UN	1	20,50	20,50
56907	ES-04	ESCOVA DE CABELO GRANDE	UN	1	5,90	5,90
60655	GA-3845	ESPELHO/ ESCOVINHA PQN PRETO REDONDO	PC	3	4,70	14,10
58217	ERNCCP300-01	ESCOVA RAQUETE NORMAL CURVADA CERDAS PRETAS	UN	1	5,90	5,90
59376	TEH-2025	PANTUFA PLATAFORMA DO 36 AO 45	UN	2	39,90	79,80
33784	HS86415	PINCEL RETO RABO DE SEREIA	UN	3	2,98	8,94
58154	RCB0023	KIT PINCEL PARA UNHA 15 PÇS	UN	2	7,90	15,80
60365	SEKICH-988	CORTADOR DE UNHA SEKICH	PC	3	4,50	13,50
60545	AB-JBD16000	APONTADOR LAPIS DE OLHO	UN	2	1,10	2,20
59613	DISCOM-2057	ESMALTE CREMOSO NOVO TOQUE 8ML	UN	2	3,48	6,96
59614	DISCOM-3588	ESMALTE EFEITO GEL NOVO TOQUE 9 ML	UN	2	8,90	17,80
25071	ANEL-198	ANEL INFANTIL DIVERSOS	UN	36	1,98	71,28
60505	HE58215	CANETAS MARCADOR PARA COLORIR 24 CORES	KT	1	59,90	59,90
60503	HE58217	CANETAS MARCADOR PARA COLORIR 48 CORES	KT	1	109,90	109,90
60041	CL2398	TIARA PEROLAS	UN	2	8,10	16,20
30239	CL6059	TIARA MEDIA LISA	UN	1	2,75	2,75
23596	LP-4637	TIARA FINA LISA PRETA	UN	6	1,20	7,20
28729	SIL-TCOROA	TIARA INF COROA	UN	2	4,65	9,30
57104	SIL-TSTICH	TIARA INF STICH	UN	3	4,65	13,95
59075	BF97L	MEIA TERMICA LONGA FEM 34/39	PR	2	7,55	15,10
59896	FABI-ZW001	MEIA FUTEBOL ANTIDERRAPANTE ADULTO	UN	2	10,90	21,80
60502	CULT-COMFY	LIVRO DE COLORIR COMFY E COZY	UN	3	21,50	64,50

Quantidade: 146

Desconto: 71,61

Frete: 0,00

Volumes: 2

Subtotal: 1.422,61

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 1.351,00

FORMA PAGAMENTO:

Dinheiro: 1.351,00

1ª Parcela 27/07/2025: R\$ 1.351,00

Observações: Orçamento 50.822

Registro: MEIS

Pacote: VIVI

Política de trocas: Somente apresentando nota fiscal ou romaneio. Artigos de vestuário: Prazo de 7 dias (somente produtos sem uso, com etiqueta). Peças íntimas não possuem trocas. Demais artigos: Somente se o produto apresentar defeito de fabricação, prazo até 30 dias após a compra. Agradecemos a preferência!